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FEDERACION GALLEGA
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CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.qgal

BLANCO BUELA, SARA

01/01/1992
CADETE

Data de nacemento: Clube:

Categoria: Adestrador:

CLUB MARINEDA ATLETICO CORUNA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
8.71 14/01/2007
44.6 05/05/2007

60 metros lisos
300 metros lisos

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

50 metros lisos 7.40 21/01/2007

300 metros lisos 47.63 04/02/2007

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto
MMT 60 metros lisos 14/01/2007 871 4 C
300 metros lisos 17/02/2007 4535 1 -
MMT 300 metros lisos 05/05/2007 44,6 3 -
300 metros lisos 20/05/2007 4585 2 SF
300 metros lisos 20/05/2007 46.14 2 -
300 metros lisos 09/06/2007 47.05 6 C
Detalle das particion en probas de Pista Cubierta
Proba Data Marca Pto Ronda
MMT 50 metros lisos 21/01/2007 740 5 C
MMT 300 metros lisos 04/02/2007 4763 1 -

Ronda Lugar

Control Federado

XX Trofeo Supermercados FROIZ / XXII Trofeo SOC.
GIMNASTICA PONTEVEDRA

CAMPIONATO GALEGO
ABSOLUTO/PROMESA/XUNIOR/XUVENIL DE PISTA
CUBERTA

CAMPIONATO GALEGO | i
CADETE/INFANTIL/ALEVIN/BENXAMIN EN PISTA
CUBERTA

Nome da competicion

A Coruia Control Federado
A Corufia Control Aire Libre
Pontevedra XX Trofeo Supermercados FROIZ / XXII Tro
Lugo CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL
Lugo CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL

Lloret de Mar CPTO. DE ESPANA AUTONOMICO CADETE

Lugar Nome da competicion
A CORURNA CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO/PROME
A Corufa CAMPIONATO GALEGO CADETE/INFANTIL/
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Data de nacemento:

Categoria:

01/01/1994
INFANTIL

Clube:
Adestrador:

MOSQUERA VARELA, ANDRES

CLUB MARINEDA ATLETICO CORUNA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

500 metros lisos
Salto de lonxitude

1.41.4
3,14

14/04/2007
14/04/2007

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

50 metros valados

8.44

Detalle das particion en probas de Aire Libre
Marca Pto

Proba
500 metros lisos
MMT 500 metros lisos
500 metros lisos
500 metros lisos

MMT Salto de lonxitude

Data
24/03/2007
14/04/2007
05/05/2007
14/06/2007

14/04/2007

1.47.6
1.41.4
1.48.71
1.45.30

3,14

1
3
9
4

11

Detalle das particion en probas de Pista Cubierta
Marca Pto

Proba

MMT 50 metros valados

Data
03/02/2007

8.44

4

03/02/2007

Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

VI Trofeo Riazor Coruia de Pista Cubierta - Deportes

Cimans

Ronda Lugar

F

A Corufa
A Corufa
A Corufa
A Corufa

A Coruia

Ronda Lugar

A Corufia

Nome da competicion

I Xornada Local Deporte en Edad Escolar
Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre
Campionato Provincial Escolar Aire Libre
Control Aire Libre

Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

Nome da competicion
VI Trofeo Riazor Corufia de Pista Cubierta -
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

NAVEIRA GARAVITU, MAURO

Data de nacemento: 01/01/1990 Clube: CLUB MARINEDA ATLETICO CORUNA
Categoria: JUVENIL Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

Lanzamento de peso 5 kg 7,66 11/05/2007 Control Federado Aire Libre
Control Federado Aire Libre

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion

MMT Lanzamento de peso 5 kg 11/05/2007 7,66 4 - A Corufa Control Federado Aire Libre
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Data de nacemento:

Categoria:

PITA GONZALEZ, SARA

01/01/1992
CADETE

Clube:
Adestrador:

CLUB MARINEDA ATLETICO CORUNA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos
Triplo salto

9.35
10,24

14/01/2007
20/05/2007

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

Triplo salto

10,11

04/02/2007

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba
MMT 60 metros lisos

Triplo salto
Triplo salto
MMT Triplo salto
Triplo salto
Triplo salto

Data
14/01/2007

17/02/2007
11/05/2007
20/05/2007
09/06/2007
14/06/2007

9.35

9,84
9,80
10,24
9,77
10,16

Marca Pto

6

4

7

16
2

Detalle das particion en probas de Pista Cubierta

Proba
Triplo salto
MMT Triplo salto

Data
21/01/2007
04/02/2007

Marca Pto

Control Federado

CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL

CAMPIONATO GALEGO | i
CADETE/INFANTIL/ALEVIN/BENXAMIN EN PISTA

CUBERTA

Ronda Lugar

C

A Corufia

A Corufia

A Corufia
Lugo

Lloret de Mar
A Corufia

Ronda Lugar

982 7 F

10,11

2

F

A CORUNA
A Corufa

Nome da competicion

Control Federado

CRITERIUM GALEGO DE SALTOS E LANZA
Control Federado Aire Libre

CAMPIONATO GALEGO CADETE - XUVENIL
CPTO. DE ESPANA AUTONOMICO CADETE
Control Aire Libre

Nome da competicion
CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO/PROME
CAMPIONATO GALEGO CADETE/INFANTIL/
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SEOANE VAZQUEZ, LEONARDO

Data de nacemento: 01/01/1991 Clube: CLUB MARINEDA ATLETICO CORUNA
Categoria: JUVENIL Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
200 metros lisos 27.46 31/05/2007 Control Aire Libre

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
MMT 200 metros lisos 31/05/2007 27.46 6 C A Corufa Control Aire Libre
200 metros lisos 14/06/2007 27.64 4 - A Corufa Control Aire Libre
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VAZQUEZ MARINO, SOFIA

01/01/1999
BENJAMIN

Data de nacemento: Clube: CL

Categoria: Adestrador:

UB MARINEDA ATLETICO CORUNA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos 11.68 09/06/2007
500 metros lisos 2.02.97 09/06/2007
1.000 metros lisos 4.17.8 14/04/2007

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

50 metros valados 9.36 03/02/2007

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda
60 metros lisos 24/03/2007 12.2 2 -
60 metros lisos 14/04/2007 11.6 3 -
MMT 60 metros lisos 09/06/2007 11.68 6 -
MMT 500 metros lisos 09/06/2007 2.02.97 11 -
1.000 metros lisos 24/03/2007 4.21.3 7 F
MMT 1.000 metros lisos 14/04/2007 4.17.8 7 -
1.000 metros lisos 05/05/2007 4.23.00 F
Detalle das particion en probas de Pista Cubierta
Proba Data Marca Pto Ronda
MMT 50 metros valados 03/02/2007 9.36 3 -

CAMPIONATO GALEGO ALEVIN-BENXAMIN AIRE LIBRE
CAMPIONATO GALEGO ALEVIN-BENXAMIN AIRE LIBRE
Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

VI Trofeo Riazor Coruia de Pista Cubierta - Deportes
Cimans

Lugar Nome da competicion

A Corufia I Xornada Local Deporte en Edad Escolar
A Corufia Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

A Corufa CAMPIONATO GALEGO ALEVIN-BENXAMIN
A Corufia CAMPIONATO GALEGO ALEVIN-BENXAMIN
A Corufia I Xornada Local Deporte en Edad Escolar
A Corufia Intercomarcal Deporte Escolar Aire Libre

A Corufia Campionato Provincial Escolar Aire Libre
Lugar Nome da competicion

A Corufia VI Trofeo Riazor Corufia de Pista Cubierta -
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